*De provincia Cappadociæ.*

Leontius de Cæsarea. — Ursicius de Tremate [T. 2, Tremata]. — Euresius de Calonia. — Timotheus de Tibersa. — Ambrosius de Cumano. — Stefanus, chorepiscopus. — Rodon, chorepiscopus.

*De provincia Armeniæ Minoris.*

Eulalins de Sabasta. — 16 Eubetius de Satalia. — Eutromius, chorepiscopus. — Tefanis, chorepiscopus.

*De provincia Pontipoli [T. 2, Pentipoli].*

Longinus de Neucesaria. — Domnus de Trapi-  
tionta. — Domnus de Titensa.

*De provincia Palesgonia.*

Filadelfus de Pompéjopoli. — Petronius de Lanopoli. — Eusticius de Amostræ. — Academicus de Mustene. — Eraclitus de Varis. — Theodorus de Viis.

\* T. 2, Lyciæ. Post hæc verba uterque Toletanus Codex incipit : *Canones generalium conciliorum a*

## A

*De provincia Lyciæ \***Fides sancti Gregorii Majoris.*

Unus Deus principium et Pater Verbi viventis, sapientiæ existentis et virtutis et imaginis propriæ, perfectus perfecti geniti, Pater Filii unigeniti et unus Dominus ex uno Domino, Deus <sup>b</sup> de Deo, figura substantiæ Patris, imago Dei, Deus Verbum vividum et totius substantiæ opifex, sapientia continens omnia quæ existunt, et virtus totius creabilis creaturæ, Filius verus de vero Patre, invisibilis de invisibili, incorruptibilis de incorruptibili, immortalis de immortalis, et sempiternus de sempiterno : et unus Spiritus sanctus, perfectus, perfecta vita viventium, sanctitas et fons sanctitatis, et sanctificationis ministrator; per quem Deus in omnes credentes et super omnes, et Filii qui per omnes, Trinitas perfecta, gloria et regnum sempiternum, individuum, et inalienabile : neque igitur creatum aliquid et servum seu famulum in Trinitate, neque adventitium vel subintroducendum, tanquam quod ante non existerit, et novissimum subintraverit; neque enim defuit aliquando Filius Patri aut Filio Spiritus sanctus, sed immutabilis et inconvertibilis hæc eadem Trinitas semper.

*temporibus Constantini cæperunt, et cætera.*

<sup>b</sup> *Æ., E. 3, T. 1, 2, U., ex uno, Deus.*

## II.

## CONCILIIUM ANCYRITANUM

## A DUODECIM EPISCOPIIS HABITUM.

**17-18** Isti quidem canones seu regulæ priores sunt Nicænis, sed ideo Nicæni canones priores scribuntur propter auctoritatem magni et sancti concilii apud Nicæam habiti. Convenerunt autem in synodum memoratam Ancyræ civitatis hi qui infra scripti sunt : Marcellus Ancyritanus, Agricolaus Cæsariensis, Lupus Tarsensis, Vitalius Antiochensis, Basilus Amasænus, Philadelphus Juliopolitanus, Festulus Nicomediensis, Heraclius Zelonensis, Petrus Iconiensis, Nunecius Laudocenus, Sergianus Antiochenus Pisiadiæ, Narcisus Nerodiensis.